СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НЕБЫЛОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.04.2010                                                                                                              № 12
О проведении публичных слушаний по проекту

решения Совета народных депутатов

муниципального образования Небыловское

«Об исполнении бюджета муниципального

образования Небыловское за 2009 год»
В соответствии со статьей 28 федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и согласно решению Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Небыловское» от 27.01.2006 № 22,  Совет народных депутатов муниципального образования Небыловское РЕШИЛ:
1. Провести по инициативе Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования Небыловское «Об исполнении бюджета муниципального образования Небыловское за 2009 год».
2. Публичные слушания состоятся 12 мая 2010 года в 10 часов в здании администрации муниципального образования Небыловское по адресу: 601810, Юрьев-Польский район, село Небылое, улица Первомайская, дом 2.

3. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению (прилагается).

4. Администрации муниципального образования Небыловское совершить необходимые организационные и технические действия по обеспечению проведения публичных слушаний.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Небыловское                                                                                                С. А. Куркин
Приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Небыловское
от 21.04.20010 № 12

Состав участников публичных слушаний по проекту решения

«Об исполнении бюджета муниципального образования Небыловское

за 2009 год»

1. Члены постоянного комитета по бюджетной, налоговой и экономической политике: Бычкова Наталья Викторовна, Бяков Дмитрий Александрович, Кузнецова Лидия Григорьевна.
2. Глава администрации муниципального образования Небыловское Анисимов Сергей Борисович.
3. Заместитель главы администрации муниципального образования Небыловское Смирнов Виктор Алексеевич.

4. Заведующая отделом бюджетного учета муниципального образования Небыловское Старухина Елена Васильевна.

5. Директор муниципального учреждения «Центр услуг муниципального образования Небыловское» Карасенова Вера Александровна.